
 
Ministero della Pubblica Istruzione 

  Istituto Comprensivo Villa Cortese 
Via Olcella 24 – 20020 Villa Cortese (MI) 

Tel/Fax:0331/431069 - miic8dk00t@istruzione.it – CF 92034300159 
 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE (PON e POC) 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Finanziato con FSE e FDR – Asse I - Istruzione 
Avviso prot. 9707 del 27/04/2021 

Obiettivi Specifici 10.1 e 10.2 - Azioni 10.1.1 e 10.2.2 

Identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-LO-2021-108 CUP G73D21001360006 

Titolo progetto: “PROSEGUIMENTO SCUOLA IN ESTATE” 

Identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-LO-2021-126 CUP G73D21001370006 

Titolo progetto: “COMPETENZA, POTENZIAMENTO, 

CONSAPEVOLEZZA ED ESPRESSIONI CULTURALI” 

 

 
 

Pubblicazione graduatoria Personale TUTOR interno 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante "Norme generali sull' ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTI i Regolamenti (UE) n.1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei, i l 

Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/20 

13 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 "Per la scuola - competenze e ambienti per l'apprendimento" 

approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTO l’Avviso MIUR prot. n. 9707 del 27/04/2021 per la realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza COVID-19 - 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE (PON e POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 - Finanziato con FSE e FDR – Asse I – Istruzione - Avviso prot. 9707 del 27/04/2021 - Obiettivi Specifici 10.1 e 

10.2 - Azioni 10.1.1 e 10.2.2 

VISTE le delibere del Collegio docenti n. 34 e 35 del 17.05.2021 e del Consiglio di Istituto n. 73 del 28.06.2021 di adesione 

al progetto PON in oggetto; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 73 del 28/06/2021 

VISTA la nota del MIUR, prot. n. 00017355 del 01/06/2021 - Pubblicazione graduatorie definitive dei progetti; 

VISTA la nota del MIUR, AOODGEFID/0017648 del 07/06/2021 - Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere 

sull’Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 per la singola Istituzione Scolastica, autorizzazione progetti codice 

10.1.1A-FSEPON-CA-2021-563 e 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-623; 

Istituto Comprensivo VILLA CORTESE - C.F. 92034300159 C.M. MIIC8DK00T - AOO_ICVc - ISTITUTO COMPRENSIVO - VILLA CORTESE

Prot. 0003832/E del 31/08/2021 13:19
Entrate e finanziamenti del progetto

mailto:miic8dk00t@istruzione.it


VISTA la nota ministeriale prot. AOODGEFID nr. 17661 del 07.06.2021 con la quale è stato autorizzato 

formalmente il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica; 

PRESO ATTO      che si deve procedere all’ assunzione dell’ iniziativa progettuale al bilancio dell’ Istituzione Scolastica 

per l’Esercizio Finanziario 2021 onde consentire l’ avvio delle attività programmate e autorizzate; 

VISTO il provvedimento dirigenziale prot. nr 3612del 20/08/2021 di assunzione in bilancio del progetto autorizzato; 

VISTO il provvedimento dirigenziale prot. nr. 3628/U del 23/08/2021 relativo alla  disseminazione informazione, 

pubblicità del progetto autorizzato; 

VISTO il provvedimento dirigenziale Prot. 3613/E del 20/08/2021 relativo all' assunzione dell' incarico di R.U.P. per la 

realizzazione del progetto autorizzato; 

VISTA l’assegnazione dei CUP – Codice Unico di Progetto di investimento Pubblico da parte della Presidenza del 

Consiglio dei Ministri – Comitato Interministeriale per la Programmazione Economica; 

VISTA la determina per la selezione degli esperti e tutor Prot. 633/E del 23/08/2021;  

VISTO l' avviso per la selezione dei tutor  Prot. 3634/E del 23/08/2021;  

VISTO l' avviso per la selezione dei tutor  Prot. 3635/E del 23/08/2021;  

VISTE  le istanze pervenute da parte del personale interno all' Istituto; 

DECRETA 

la pubblicazione all'albo ufficiale dell'Istituto e sul sito web www.icvillacortese.edu.it della graduatoria per la figura di 

TUTOR INTERNO inerente i progetti PON: 10.1.1A-FSEPON-LO-2021-108 e 10.2.2A-FSEPON-LO-2021-126. 
Avverso la presente graduatoria è ammesso presentare ricorso entro 3 giorni dalla data di pubblicazione. Trascorso tale 

termine la graduatoria sarà considerata definitiva e si procederà alla formalizzazione degli incarichi. 

 

 

TUTOR INTERNI Totale 

punteggio 

TIPOLOGIA MODULO TITOLO 

    
  

VIGNATI CLAUDIA 14 Competenza digitale DIGITALESTATE BASE e 

AVANZATO 

Competenza in materia di 

consapevolezza ed espressione 

culturale 

CIAK SI GIRA 

D’ABRAMO PAOLA 12 Competenza multilinguistica DEUTSCH MIT SPAB– 

TEDESCO CON 

DIVERTIMENTO 

GENONI FRANCESCA 12 Competenza in 

Scienze,Tecnologie,Ingegneria 

e 

Matematica (STEM) 

POTENZIAMENTO 

MATEMATICA 

VALLARELLA FRANCA 12 Laboratorio creativo e 

artigianale per la 

valorizzazione dei beni 

comuni 

ORTAMERIA A SCUOLA 

SORGE MARIA ANNA 10 Competenza alfabetica 

funzionale 

CAVIARDAGE – PAROLE 

TRA I FILI D’ERBA 

 

Villa Cortese, 31/08/2021 

 
 

 

Il  Dirigente  Scolastico 

              (Dott.ssa Maria Antonia Nastasi)  

 

  

http://www.icvillacortese.edu.it/

		2021-09-01T14:34:10+0200
	NASTASI MARIA ANTONIA




